
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα : 18-03-2019
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Αρ. Πρωτ. : 5610 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
  Ταχ. δ/νση :     Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2                    ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 137/2019
  Ταχ. Κώδικας     481 00   Πρέβεζα

ΘΕΜΑ:     Απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας περί απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με
τίτλο ,«ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Δ.Ε.ΖΑΛΟΓΓΟΥ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ)»ομαδα Β.

  Ο Δήμαρχος Πρέβεζας,έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.4412/16
2. Τις διατάξεις του Ν.3463/06  
3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010
4. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016
5. Την  εγκύκλιο  Υπ.  Οικ.  2/100018/0026/30.12.2016 με  την  οποία  παρέχονται

διευκρινίσεις και οδηγίες για την ορθή εφαρμογή του Π.Δ. 80/2016
6. Την  ΚΥΑ  Π1/2380/18.12.2012  (ΦΕΚ  τ.Β΄  3400/20-12-2012)  «Ρύθμιση  των

ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού
Μητρώου  Δημοσίων  Συμβάσεων»  του  Υπουργείου  Ανάπτυξης
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων.

7. Τις  εξασφαλισμένες  πιστώσεις  προϋπολογισμού  του  Δήμου  έτους  2019  με  ΚΑ.
02.25.7312.006.  

8. Την  αριθ.250/2019  απόφαση  της  Οικονομικής  Υπηρεσίας   περί  δέσμευσης  πίστωσης
ποσού 14.500,00€ (εγκριτική ΑΔΑΜ : 19REQ004552205 2019-03-04).

9. Τις τεχνικές προδιαγραφές όπως περιλαμβάνονται στην υπ¨αρ.17/20-02-2019 μελέτη που
συντάχθηκε από την Δ/νση ΤΥ  Δήμου Πρέβεζας.

10. Την υπ΄αριθ.5501/ 15-03-2019 Πρόσκληση του Δήμου προς οικονομικό φορέα 
11. Την  από  18-03-2019  οικονομική  προσφορά  που  υποβλήθηκε  στην  υπηρεσία  από  τον

οικονομικό  φορέα  με  επωνυμία  ΚΡΑΨΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ  ποσού  6.993,60€  (με  ΦΠΑ)
συνοδευόμενη  από:  α)Απόσπασμα  ποινικού  μητρώου.  β)Φορολογική  ενημερότητα  και
γ)Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
1) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές των προμηθευόμενων ειδών όπως περιλαμβάνονται

στην  μελέτη  ,  που  συντάχθηκε  από  την  Δ/νση  ΤΥ  Δήμου  Πρέβεζας υπό  τον  τίτλο,«
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Δ.Ε.ΖΑΛΟΓΓΟΥ
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ)»ομαδα Β ,με τα παρακάτω στοιχεία:

Ημερομηνία μελέτης 17/20-02-2019

      Προϋπολογισμός
μελέτης  με
ΦΠΑ 24%  

14.500,00€

Συνοπτική περιγραφή προμήθεια  αναλώσιμων υλικών αντλιοστασίων καθώς και προμήθεια
τοποθέτηση  υποβρύχιας  αντλίας  5,5hp  στην
Τ.Κ.Μεγαδέντρου  και  διβάθμιου  αντλητικού
συγκροτήματος 5,5hp στην Τ.Κ.Καμαρίνας

Ποσό δέσμευσης 14.500,00€

1

ΑΔΑ: Ω96ΙΩΞΧ-ΝΗ2



ΚΑΕ  Προϋπολογισμού
έτους 2019

 Κ.Α.02.25.7312.006

CPV 42122130-0 επισκευή συντήρηση εγκαταστάσεων
 45259000-7 αντλίες νερού

2)  Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια με τίτλο, ,« ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ  ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  Δ.Ε.ΖΑΛΟΓΓΟΥ  (ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ  ΚΑΙ  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ)»ομαδα  Β
στον οικονομικό φορέα με τα παρακάτω στοιχεία,

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΚΡΑΨΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
Α.Φ.Μ. 035305538
ΕΔΡΑ 1ο χλμ.Φιλιππιάδας-Αρτας
ΣΤΟΙΧΕΙΑ
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
(τηλέφωνο, FAX & e-mail)

26830 24208

 με συνολικό ποσό 6.993,60€   (με ΦΠΑ24%), με χρόνο παράδοσης της προμήθειας 60 ημέρες από
την υπογραφή της σύμβασης και τόπο παράδοσης  Δ.Ε.Ζαλόγγου.

Κοινοποιήση
Ανάδοχος- ΚΡΑΨΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΑΪΛΗΣ

2

ΑΔΑ: Ω96ΙΩΞΧ-ΝΗ2


		2019-03-22T14:39:15+0200
	Athens




